[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2020 № 105
д. Трубичино

О внесении изменений в
постановление от 18.02.2020 № 33

В соответствии с Уставом муниципального образования Трубичинское сельское поселение, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Администрации Новгородского муниципального района от 26.03.2020 № 601-рз «О внесении изменений в распоряжения от 10.01.2020 № 9-рз, от 10.01.2020 № 10-рз», на основании заявления Окладниковой Александры Григорьевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 18.02.2020 № 33 «О присвоении адреса земельному участку, изложив текст в следующей редакции:
	«Присвоить земельному участку, имеющему координаты:

	Площадь земельного участка 414 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	584297.69
	2180865.26

	2
	584318.90
	2180875.00

	3
	584312.61
	2180891.08

	4
	584290.49
	2180881.30

адрес: Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м. р-н, Трубичинское с.п., Зона СХ, з/у 17.»

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                     С.В.Анкудинов

image1.png